UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCHC              Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2025

V/v triển khai thông báo tuyển

sinh liên thông đại học chính

quy năm 2025.

 Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc.

Tiếp nhận Thông báo số 771/TB-ĐHYDCT ngày 10/4/2025 của Trường

Đại học Y Dược Cần Thơ về việc tuyển sinh liên thông đại học chính quy năm 2025;

Nhằm nâng cao trình độ chuyên môn cho đội ngũ nhân viên y tế đáp ứng

ứng nhu cầu chăm sóc sức khỏe nhân dân góp phần phát triển kinh tế - xã hội của

tỉnh; Sở Y tế thông báo và đề nghị Ủy ban nhân huyện, thành phố và các đơn vị

trực thuộc Sở quan tâm thông tin, phổ biến và tạo điều kiện cho công chức, viên

chức thuộc phạm vi quản lý đăng ký dự tuyển sinh thông đại học chính quy năm

2025 của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ (nếu đảm bảo điều kiện); trong đó phải

đảm bảo điều kiện về đối tượng đăng ký dự tuyển sinh của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ; nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức của địa phương,

đơn vị và tiêu chuẩn chức danh, vị trí việc làm hoặc dự kiến phân công đối với cá

nhân.

Văn bản đăng ký theo mẫu đính kèm và hồ sơ cá nhân dự thi gửi về Sở Y

tế (thông qua Phòng Tổ chức cán bộ) chậm nhất ngày 5/5/2025 để tổng hợp,

xét duyệt đăng ký chung gửi Trường Đại học Y Dược Cần Thơ theo quy định.

Quá thời hạn nêu trên, Sở Y tế chưa nhận được văn bản và hồ sơ dự tuyển thì

xin được hiểu quý địa phương, đơn vị không có nhu cầu đăng ký.

 (Đính kèm Thông báo số 771/TB-ĐHYDCT ngày 10/4/2025

 của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ và biểu mẫu đăng ký).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- TTYT huyện/tp;

- Website Ngành Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC DỰ THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2025

 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

 (Đính kèm theo Công văn số:        /SYT-TCCB        /      /2025 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên

Năm sinh Thâm

niên

công

tác

Chức

vụ, chức

danh

công tác

Trình

độ

chuyên

môn

Đơn vị,

bộ phận

công tác

BC/HĐ từ tháng

năm Ngành

đăng ký

dự tuyển

Kết quả

đánh giá xếp

loại năm

2024 Nam Nữ Biên chế Hợp đồng

1

2

 ….

              ……., ngày……tháng…..năm 2025

               THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T14:19:09+0700

		2025-04-16T14:54:21+0700

		2025-04-16T14:54:39+0700

		2025-04-16T14:55:11+0700

		2025-04-16T14:55:31+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T14:55:49+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T14:56:05+0700